6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

п. Советский
О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 18 марта 2022 года № 28                          «Об утверждении Положения об оплате труда работников

администрации Трудового сельского поселения Ейского района, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации Краснодарского края от              1 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 20 февраля 2024 года № 11 «Об индексации заработной платы отдельных категорий работников в Трудовом сельском поселении Ейского района в 2024 году», в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Трудового сельского поселения Ейского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 18 марта 2022 года № 28 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Трудового сельского поселения Ейского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», изложив приложение  № 2 в новой редакции (прилагается)
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в  бюджете Трудового сельского поселения Ейского района на соответствующий год на обеспечение деятельности органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Трудового сельского поселения Ейского района Е.А. Савину.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

 Глава Трудового сельского

 поселения Ейского района                                                        Е. А. Симонихина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от ________________ № __________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от _______________ № _____

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Трудового
сельского поселения Ейского района замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности служащих:

	Бухгалтер по контролю за сбором налогов
	3 038,0

	Специалист, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС и обеспечения пожарной безопасности
	2 726,0

	Заведующая военно-учетным столом
	1 818,0

	Делопроизводитель
	839,0

	2. Профессии рабочих:

	Водитель
	4 652,0

».

Начальник финансового отдела                                                          Е.А. Савина